
 

 

Enmienda N° 01 

“Adquisición de 30 vehículos para los Centros Territoriales Integrales - Programa Acercar Derechos”  

LPI 02/2022 

Se enmienda el contenido del Documento Base de la Licitación y del Aviso de Licitación de la siguiente manera: 

l Contra 
Se lee actualmente Se leerá en adelante 

Cláusula 

N° 

  

Aviso de Llamado a Licitación 

Cláusula 

N° 

 

Aviso de Llamado a Licitación 

3.3 Las Ofertas deberán hacerse llegar a las oficinas de la 

Dirección de Proyectos con Financiamiento Externo 

(DPFE), del Ministerio de las Mujeres, Géneros y 

Diversidad de la Nación, sitas en la avenida Paseo 

Colon N° 275 piso 12 (CP C1063ACC) de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, a más tardar el día 10 

de enero de 2023 hasta las 11.00hs. (hora local). 

Los oferentes no tendrán la opción de presentar sus 

ofertas electrónicamente. 

 

Los sobres cerrados deberán portar la siguiente 

leyenda en su exterior: “LPI BIENES N° 02/2022 - 

Adquisición de 30 vehículos para los Centros 

Territoriales Integrales - Programa Acercar 

Derechos” - [RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA]   NO 

ABRIR ANTES DEL DIA 10 DE ENERO DE 2023 HASTA 

LAS 11:30HS. (hora local). No se aceptarán ofertas 

tardías. La DPFE no se responsabiliza por la apertura 

temprana de ofertas que no lleguen respetando las 

condiciones aquí detalladas. 

 

Se requiere que el sobre cerrado contenga: 

En soporte físico, integrados, impresos y 

debidamente firmados: el Formulario CC-1 (Carta de 

Presentación de Oferta y los Anexos que forman 

parte de la Carta: Anexo 1: Formulario CC-4 

Declaración jurada, Anexo 2: Formulario ECO- 1 Lista 

de precios, Anexo 3: Lista de bienes y plan de 

3.3 Las Ofertas deberán hacerse llegar a las oficinas de la 

Dirección de Proyectos con Financiamiento Externo 

(DPFE), del Ministerio de las Mujeres, Géneros y 

Diversidad de la Nación, sitas en la avenida Paseo 

Colon N° 275 piso 12 (CP C1063ACC) de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, a más tardar el día 07 

de Febrero de 2023 hasta las 11.00hs. (hora 

local). Los oferentes no tendrán la opción de 

presentar sus ofertas electrónicamente. 

 

Los sobres cerrados deberán portar la siguiente 

leyenda en su exterior: “LPI BIENES N° 02/2022 -

Adquisición de 30 vehículos para los Centros 

Territoriales Integrales - Programa Acercar 

Derechos” - [RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA]   NO 

ABRIR ANTES DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2023 

HASTA LAS 11:30HS. (hora local). No se aceptarán 

ofertas tardías. La DPFE no se responsabiliza por la 

apertura temprana de ofertas que no lleguen 

respetando las condiciones aquí detalladas. 

 

Se requiere que el sobre cerrado contenga: 

En soporte físico, integrados, impresos y 

debidamente firmados: el Formulario CC-1 (Carta de 

Presentación de Oferta y los Anexos que forman 

parte de la Carta: Anexo 1: Formulario CC-4 

Declaración jurada, Anexo 2: Formulario ECO- 1 Lista 

de precios, Anexo 3: Lista de bienes y plan de 



 

 

 
 

entrega). La no inclusión del Formulario CC-1 Carta de 

Presentación de Oferta y sus Anexos, implicará el 

rechazo de la oferta.  

En soporte digital (pendrive): el resto de la 

documentación de la oferta, todo debidamente 

firmado y foliado.  

 

Las ofertas presentadas con posterioridad a esa fecha 

y hora no serán aceptadas. Se recomienda la 

presentación antes de esa hora, y no sobre los 

últimos minutos a fin de evitar cualquier demora 

producida por los métodos de envío. 

entrega). La no inclusión del Formulario CC-1 Carta de 

Presentación de Oferta y sus Anexos, implicará el 

rechazo de la oferta.  

En soporte digital (pendrive): el resto de la 

documentación de la oferta, todo debidamente 

firmado y foliado.  

 

Las ofertas presentadas con posterioridad a esa fecha 

y hora no serán aceptadas. Se recomienda la 

presentación antes de esa hora, y no sobre los 

últimos minutos a fin de evitar cualquier demora 

producida por los métodos de envío. 

Cláusula 
N° 

 
Documentos de Licitación 

Cláusula 
N° 

 
Documentos de Licitación 

23.2 (b) 
Las ofertas deberán recibirse a más tardar hasta el día 

10 de enero de 2023 hasta las 11.00 horas en la 

siguiente dirección: Paseo Colón 275 Piso 12 Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, Código Postal: C1063ACC, 

de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República 

Argentina. 

23.2 (b) 
Las ofertas deberán recibirse a más tardar hasta el día 

07 de febrero de 2023 hasta las 11.00 horas en la 

siguiente dirección: Paseo Colón 275 Piso 12 Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, Código Postal: C1063ACC, 

de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República 

Argentina. 

 


